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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE DE CURATENIE Data publicare: 25.03.2022 13:45

Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) Data finalizare: 25.03.2022 13:47

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2022 13:46

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2022 13:47

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 29187544 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau,
Localitate: Bacau, Cod postal: 600125

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Bacau, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 234510983 Telefon: +40 0234513330

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: http://scoalamironcostin.ro

Informatii cumparare directa

Descriere RIVEX GLASS CLEAR 4L 1 BUC DETERGENT GRESIE PARFUMAT 5L
PIN EFEKT 2 BUC SOMAT ALL IN ONE 100 TABS 1 BUC SOMAT SARE
DEDURIZANTA 1.5KG 1 BUC CALGON 500G 1 BUC FINO PUNGI
GUNOI HD 20L 8 BUC DETERGENT GRESIE PARFUMAT 5L OCEAN
EFEKT 2 BUC SACI MENAJ 60L 50/SET SUPER REZISTENTI 1 BUC
ARIEL AUTO WHITE&COLOR 10KG 1 BUC FOLIE STRETCH
ALIME.MISAV 300MX45CM ROLA 1 BUC DETERG.GRESIE PARFUMAT
5L LAVANDA EFEKT 1 BUC SAPUN 5L FRESH ALBIO 2 BUC HARTIE
PT.COPT 8M 6 BUC SAPUN LICHID SEA MINERALS AMIANO 5L 3
BUC PROMAX DETARTRANT FLORAL 1L 7 BUC SOMAT SOLUTIE DE
CLATIRE 750ML 1 BUC RAID MUSTE/TINTARI 400ML 1 BUC SAC
POLIETILENA 500X1000X012 1 SET FOLIE ALUMINIU 10M/45CM
GRILL ALUFIX 1 BUC SACI MENAJ 35L 50/SET SUPER REZISTENTI 2
BUC SACI MENAJ 35L 15/SET SR BRILLI ALBASTRI 4 SET SACI MENAJ
60L/15BUC ALBASTRU 1 BUC MOP BUMBAC 300 GR. 5 BUC
PROMAX CREMA CURATAT 500GR LACRAMIOARA 5 BUC PROMAX
GEL 750ML PIN 3 BUC BUR COPPER BRIGTH CANEL.EXPERTTO 2/SET
8 BUC MATURA CLIO F.COADA 2172 5 BUC COADA DE LEMN
LACUITA CU FILET 1,2M 5 BUC PROMAX GEL 750ML AGUA 3 BUC
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST 25BUC/SET 1 SET LAVETA
BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25BUC/SET 1 SET LAVETA BEWIFOOD
45X50CM ALBAST 25BUC/SET 1 SET

Conditii de livrare La sediul unitatii

Conditii de plata O.P. Trezorerie 30 de zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALE Solicitata: 1 Pret estimat: 918,75

Numar de referinta: 101741791 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 918,75

Pret de catalog: 918,75 RON/BUC Valoare estimata: 918,75
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Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse
de curatenie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 918,75

Descriere: RIVEX GLASS CLEAR 4L1BUC
DETERGENT GRESIE PARFUMAT 5L PIN EFEKT2BUC
SOMAT ALL IN ONE 100 TABS1BUC
SOMAT SARE DEDURIZANTA 1.5KG1BUC
CALGON 500G1BUC
FINO PUNGI GUNOI  HD 20L8BUC
DETERGENT GRESIE PARFUMAT 5L OCEAN EFEKT2BUC
SACI MENAJ 60L 50/SET SUPER REZISTENTI1BUC
ARIEL AUTO WHITE&COLOR 10KG1BUC
FOLIE STRETCH ALIME.MISAV 300MX45CM ROLA1BUC
DETERG.GRESIE PARFUMAT 5L LAVANDA EFEKT1BUC
SAPUN 5L FRESH ALBIO2BUC
HARTIE PT.COPT 8M6BUC
SAPUN LICHID SEA MINERALS AMIANO 5L3BUC
PROMAX DETARTRANT FLORAL 1L7BUC
SOMAT SOLUTIE DE CLATIRE 750ML1BUC
RAID MUSTE/TINTARI 400ML1BUC
SAC POLIETILENA 500X1000X0121SET
FOLIE ALUMINIU 10M/45CM GRILL ALUFIX1BUC
SACI MENAJ 35L 50/SET SUPER REZISTENTI2BUC
SACI MENAJ 35L 15/SET SR BRILLI ALBASTRI4SET
SACI MENAJ 60L/15BUC ALBASTRU1BUC
MOP BUMBAC 300 GR.5BUC
PROMAX CREMA CURATAT 500GR LACRAMIOARA5BUC
PROMAX GEL 750ML PIN3BUC
BUR COPPER BRIGTH CANEL.EXPERTTO 2/SET8BUC
MATURA CLIO F.COADA 21725BUC
COADA DE LEMN LACUITA CU FILET 1,2M5BUC
PROMAX GEL 750ML AGUA3BUC
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST 25BUC/SET1SET
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25BUC/SET1SET
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST 25BUC/SET1SET

TOTAL Valoare de vanzare: 918,75 RON
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